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Resedagbok
Torsdag 29 september
Resan började på flygplatsen i miljonstaden Cuiaba. Vår
guide Eduardo och busschaufför Cassius mötte upp oss
och körde direkt till en Churrascaria. Detta är en typ av
restaurang som förutom att den har en buffé har servi-
törer som serverar grillat kött från stora spett direkt på
de sittande matgästernas tallrikar. Det var en lunch som
hette duga!

Mätta for vi mot Chapada dos Guimaraes. Vi checkade där
in på Hotel Turismo och såg våra första arter från hotellet
som Swallow-tailed kite, Rufous-bellied Trush och Rufous
Hornero. Men vi var sugna på mycket mera och åkte till en
fin utsiktsplats där Sydamerikas mittpunkt var markerad
med en sten. Det kom flera överflygande Red-and-green
Macaw. Vi såg även Black-throated Saltator, Crested Black-
Tyrant och Grey Monjita. En Red-winged Tinamou hördes
från gräsmarken under oss.

Vi for vidare till en annan utsiktsplats. Här var det gott om
insektsjagande fåglar uppe i trädtopparna. Även Lettered
Aracari och Yellow-tufted Woodpecker. En Masked Yellow-
throat sågs på vägen till utsiktsplattformen.

Det började skymma och vi åkte tillbaka för dusch,
middag och artgenomgång. Och sedan en välbehövlig
sömn efter alla intryck.

Fredag 30 september
Samling vid fem och noterade då att det låg dimma. Så
istället för den klassiska vägen genom cerradon körde vi
längre bort där det var lite lägre och tack vare det ingen
dimma. Där tog vi en promenad längs en väg genom fin

skog. Art efter art ramlade in. Det var Channel-billed
Toucan, Sooty-fronted Spinetail, Buff-throated Wood-
creeper och Green-barred Woodpecker för att nämna
några. Även ett gäng Azarasʼs Capuchin-apor. Vi körde
vidare och stannade till vid en liten träbro. Där fick vi se
Pectoral Sparrow och Amazonian Motmot. Även en liten
kolibri skymtade som hastigast. Dan pekade på en enda
liten blomma i brynet och sa "tänk om kolibrin kunde
sätta sig där". Strax efter kom den ovanliga kolibrin
Dot-eared Coquette och satte sig på blomman!

Tillbaka till hotellet för resans första hotellfrukost. Det var
gott med all färsk frukt och guavajuice. Och dessutom
chokladsockerkaka till kaffet.

Det var fortfarande lite dimma när vi for till den högstam-
miga skogen i Vale da Bencao. Där fick vi se de första
”myrfåglarna” som Planalto Slaty-Antshrike och Western
Fire-eye. Senare även den vackra honan till Large-billed
Antwren, men även den lilla Rusty-fronted Tody Fly-
catcher. En Rufous-tailed Jacamar var helt orädd och
dessutom vimlade det av Black-fronted Nunbird i skogen
– de verkade ha stormöte…
Det närmade sig lunch och vi for därför till det berömda
vattenfallet Veu de Noiva. Vid ingången såg vi White-
eared Puffbird. Nere vid det 65 meter höga vattenfallet
gjorde några Red-and-green Macaw flyguppvisningar.
En av de stora arapapegojorna satte sig på en klippa nära
oss. Och lunchen blev en frossa i diverse rätter med både
fisk, fågel och kött.

Tillbaka till hotellet för en kort vila innan en eftermiddags-
promenad i Jamaca Valley. Det var så här på eftermid-
dagen rätt lugnt på fågelfronten. Undulated Tinamou
hördes hela tiden ropa inne i skogen. Red Pileated Finch
visade upp sig bra. Alla fick se Swallow Tanager bra och
ny art för resan blev den vitmagade rasen av Golden-
crowned Warbler.
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Red-and-green Macaw. Foto: Yngwe Elfwing.

Rufous-tailed Jacamar. Foto: Yngwe Elfwing.
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Innan middagen åkte vi på en kortare sväng i mörkret i
hopp om att hitta något spännande djur, men vi såg
bara några prärieugglor i spotlightens sken.

Söndag 2 oktober
Vi stack iväg redan klockan halv fem för att leta efter
jättemyrslok och andra nattaktiva djur. Det enda vi såg
var en Tapeti som är en liten kanin. När det ljusnat gick
vi längs en väg med skog på ena sidan och öppna fält
på den andra. Det var ovanligt få fåglar och vi fick nöja
oss med fina obsar på Rufous-fronted Thornbird. Däre-
mot såg vi fotspår från jaguar, ozelot och tapir!

Innan frukost besökte vi även Lago Azul - en artesisk
källa med kristallklart vatten. Vid parkeringen såg vi
Brasilian Guinea Pig som anses vara anfadern till våra
tama marsvin. I källsjön simmade många fiskar och
Eduardo hittade en sötvattenslevande stingrocka!

Frukosten på vår lodge smakade utmärkt. Den färsk-
pressade apelsinjuicen var supergod. Likaså passions-
fruktsmoussen.

Resan till Pocone, som är den närmaste staden till
Pantanal, tog drygt tre timmar och många passade på
att vila sig lite. Framme i Pocone åt vi lunch och sedan
var det dags att sätta oss i en öppen safarijeep. Det
skumpade bra när vi kommit in på den berömda vägen
Transpantaneira. Efter att ha passerat portalen som
visade att vi verkligen kommit in i Pantanal började
våtmarkens fåglar dyka upp. Det var olika hägrar, ibisar,
storkar och rovfåglar. Listan på nya arter blev lång!
Jabirustorken imponerade så klart. Det var även gott om
pantanalkajmaner och vi såg våra första kapybarer
(vattensvin).
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Blue-and-yellow Macaw. Foto: Yngwe Elfwing.

Lördag 1 oktober
Det serverades kaffe eller te innan vi for till cerradon
längs vägen till Agua Fria. Den berömda vägen genom
den savannlika buskmarken är numera asfalterad vilket
gör det lite svårare att skåda eftersom bilarna kommer i
hög hastighet. Vi hade lite tur med vädret eftersom det
var dimmigt även denna morgon men där vi var hade
den lättat precis. Det var lite segt till att börja med. Vi
gick in på en liten sidoväg och efter en stund kom
fåglarna igång. Fork-tailed Flycatcher gjorde flygupp-
visningar och två Rusty-backed Antwren var helt orädda
så vi kom dem nära. En Swallowtailed Hummingbird
satte sig i ett träd relativt nära – äntligen en kolibri som
ville visa upp sig!

När vi kom ut till huvudvägen igen började vi spana
efter de tanagers som brukar finnas här. Efter en stund
hade vi både sett White-rumped och Shrike-like Tanager.

Ett av resans mål var att hellre se lite färre fåglar bra än
många arter halvdåligt. Det uppfyllde verkligen den
Rufous-winged Antshrike som satt nära oss i fint med-
ljus och sjöng sin accelererande sångstrof. Kamerorna
smattrade och det gjorde de även när två Blue-winged
Macaw landade 25 meter från oss. Vilka färger den lilla
arapapegojan har.

Klockan närmade sig halv nio och det var dags för
frukost. Den kröntes idag av brylépudding.

Det var dags att lämna Chapada och åka 16 mil åt
nordväst till Bom Jardim där vi skulle bo kommande
natt. Vi tog in på en trevlig lodge. Efter en snabb
incheckning åkte vi till en restaurang utanför det lilla
samhället. Vid parkeringen höll det till en flock Azara's
Capuchin-apor, bland annat en mamma med en liten
unge på ryggen. Lunchen bestod av en trevlig buffé
med bland annat god fisk. Utanför restaurangen hittade
vi några nya arter för resan som Magpie Tanager, Black-
capped Tityra och Green Kingfisher. När vi kom tillbaka
till vårt hotell gick det en stor sköldpadda, Red-footed
Tortoise, på gräsmattan.

Eftersom det var tämligen varmt så här mitt på dagen
blev det några timmars siesta före nästa äventyr, Lagos
de Araras. Den är känd för att mängder med
arapapegojor och andra fåglar kommer dit vid
skymningen för att övernatta i höga palmer som står ute
i den lilla källsjön. Det gick en orädd Small-billed
Tinamou på stigen ned mot sjön. När vi kom fram fanns
där redan några Blue-and-yellow Macaw vilket gladde
oss svenskar extra mycket med tanke på färgerna. Där
fanns även myskand, ormhalsfågel och Wattled Jacana.
Det kom stora mängder Red-bellied Macaw inflygande.
Andra nya arter var Short-tailed Swift, White-throated
Kingbird, Yellow-chinned Spinetail, Black-capped
Donacobius och Yellow-rumped Marshbird. På vägen
tillbaka till vårt boende flög det några Lesser Nighthawk
över bussen.
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Måndag 3 oktober
Samling halv fem för nästa safaritur i mörker och gryning.
Inte lika mycket djur som kvällen före. Några Tapeti
(Brasiliens små kaniner) och Red Brocket (hjort stor som
ett rådjur). När det ljusnat stannade vi till vid ett vattenhål
intill vägen. Bland hägrar och ibisar stod ett par rosen-
skedstorkar. Innan vi var tillbaka hade vi även hunnit se
Whistling Heron och Brasilian Teal.

Efter frukosten var det dags för resans första båttur. Den
bjöd som vanligt på fina obsar och fotomöjligheter på
kungsfiskare, hägrar och ormhalsfåglar. Men även nya
bekantskaper bland träden som Mato Grosso Antbird,
Pale-crested Woodpecker och Solitary Cacique. Men mest
ovationer fick de två Agami Heron och Sunbittern som
våra duktiga båtförare hittade. På vägen hem stötte vi på
en blyg Neotropical Otter.

Under siestan passade många på att titta på fåglarna vid
lodgen. Där fanns det flera arter papegojor, bland annat
Nanday och Blue-crowned Parakeet.

Eftermiddagen och kvällens utflykt gick till markerna vid
Pouso Alegre lodge. På vägen dit såg vi resans andra
bälta – en Yellow Armadillo. När vi sedan körde den
sandiga vägen till lodgen gick det en puma över vägen.
Vilken överraskning!

Innan det blev mörkt hittade vi en Great Horned Owl med
unge och ett större gäng näsbjörnar. I skymningen åkte vi
till ett vattenhål för att se om det kom några djur dit för
att dricka. Först kom ett gäng förvildade grisar och strax
efter det en grupp Collared Peccary.

Det hade börjat skymma när vi nådde Rio Claro lodge
där vi skulle bo två nätter. Efter incheckning och buffé-
middag åkte vi ut på en nattsafari. Direkt såg vi krabb-
ätarräv och krabbätartvättbjörn. Efter en dryg halvtimme
körning hittade reseledaren en tapir som gick inne i
buskagen och käkade löv. Jubel i jeepen så klart! Efter
det såg vi en sumphjort och som grädden på moset en
niobandad bälta. Dessutom en Great Potoo.

Agami Heron. Foto: Yngwe Elfwing.

Plumbeous Ibis. Foto: Yngwe Elfwing.

Azarasʼs Capuchin. Foto: Yngwe Elfwing.

Tisdag 4 oktober
Eduardo överraskade oss när vi samlades klockan fem.
Dels hade han fixat morgonkaffe och dels skulle vi ut
på en båttur igen. Denna gång nedströms Rio Claro.
Det var härligt att glida fram i gryningsljuset. Vi fick
dessutom några nya fågelarter, t ex Pale-legged
Hornero, Large-billed Tern och Willet. Den sista verkar
vara en ovanlig gäst i Pantanal. Våra båtägare matade
både Black-collared Hawk och kajman med pirayor.

Efter frukosten tog vi oss en promenad i en skog en bit
från lodgen. Återigen fick vi några nya bekantskaper
som Narrow-billed Woodcreeper, Rufous Casiornis och
Ferruginous Pygmy-Owl.

Tillbaka vid lodgen passade många på att bada i den
fina poolen. Liggandes i det svala vattnet kunde vi se
Campo Flicker på nära håll.

Efter en sista och väl-
smakande lunch och
siesta var det dags att
åka vidare på Transpan-
taneiran. Vårt mål var
Eduardos egna lodge,
Jaguar Lodge, dit vi
nådde vid femtiden. Vi
möttes av några hya-
cintaror i en palm i träd-
gården. Vilka färger!

Välkomstdrinken som
bestod av färskpressad
juice gjorde att vi kände
oss ännu mera välkomna.
Nu var vi laddade för
morgondagens äventyr.
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Under lunchen passade reseledaren på att fiska pirayor
som blev pirayasoppa - omtyckt av kökspersonalen på
lodgen. Han fick ett tiotal innan det var dags att fara
vidare. Rätt snart hittade Eduardo en ung hanne jaguar
som låg uppe på strandbrinken och vilade. Vi gled sakta
närmare honom men han verkade helt oberörd av vår
närvaro. Vilken stor kisse – trots att han bara var ett och
ett halvt år.

Onsdag 5 oktober
Jaguarer!
Så var det dags för vår första jaguartur. Vi åkte till Porto
Jofre där vi gick ombord på vår snabba båt. Vi åkte upp-
ströms längs Cuibafloden och fick se våra första American
Skimmer, Pied Plover och Yellow-billed Tern. När vi kom
fram till biflödet Rio Tres Irmaos (tre bröders flod) kom
larmet på båtförarens radio – jaguar! Båten satte full fart
och efter tio minuter såg vi ett par andra båtar ligga stilla
med kameror och kikare riktade in mot stranden. Där
simmade en jaguar och jagade kajmaner. Det var en hona
och vi följde henne en stund. Plötsligt simmade hon över
till andra sidan och så plaskade det till våldsamt. Hon
hade fångat en stor kajman som hon nu försökte döda.
Kampen var intensiv men kort. Det slutade med att hon
släpade upp den döda kajmanen på strandbrinken.
Vilken upplevelse!

Nu var vi mer än nöjda med våra jaguarmöten och
önskade att få se jätteutter. Vi for in i ett annat biflöde
och det dröjde inte länge förrän vi fick kontakt med en
utterfamilj. De tumlade runt och lekte i vattnet. Vi följde
dem på lagom avstånd i över en halvtimme. Vi såg dem
fiska och sedan knapra på sin fångst. Eduardo berättade att
en fullvuxen jätteutter äter nästan sju kilo fisk om dagen.

Hyacinth Macaw. Foto: Yngwe Elfwing.

Jaguarhona med kajman. Foto: Yngwe Elfwing.

Jätteutter. Foto: Per Ekerholm.
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Nöjda med uppvisningen for vi till floden Rio Piquiri
som till skillnad mot Rio Cuiaba har klart vatten. Vi
letade efter Collared Plover men stötte istället på en ny
familj jätteutter. Ett tiotal Blue-throated Piping Guan
flög över floden och det stod flera Jabiru och Southern
Screamer på stränderna.

Vi var mycket nöjda med båtturen och kunde konstatera
att vi nu sett tre av "Pantanals big five" - jaguar,
jätteutter och hyacintara. Vi saknade jättemyrslok och
anakonda. Och på vägen hem stötte vi på en annan
grupp som stod och kollade på – just det, en Yellow
Anaconda! Vi uppskattade att den var mer än 2,5 meter
lång.

På kvällsmiddagen kunde vi njuta av den goda maten
och färskpressade juicen extra mycket efter en helt
fantastisk dag.

Torsdag 6 oktober
Idag vilade vi efter gårdagens alla upplevelser. Dess-
utom var det mycket varmt och fuktigt. Det blev trots
allt en trevlig morgonpromenad längs en väg nära vår
lodge. Vi såg väldigt många Bare-faced Currasow och
Piping Guan av båda arterna. En familj Collared Peccary
sprang över vägen. De hade några mycket unga
kultingar i släptåg. Vi hade en ny art, Chestnut-vented
Conebill och fick se Mato Grosso Antbird. Vi tittade
även på bohål till både Toco Toucan och hyacintara.
Den sistnämnda är mycket vanlig vid Jaguar Lodge.

Efter en lång siesta var planerna att åka till de stora
öppna och fågelrika markerna före Porto Jofre men
vädret ville annat. Ett åskväder med kraftiga vindar
gjorde att träd blockerade Transpantaneiran. Så vi fick
vända illa kvickt.

fågelskådning. Detta gav bland annat Red-billed Scythe-
bill och Orange-backed Trupial. Innan lunchstoppet
hann vi med en jaguar till. Denna gång en hona som
promenerade längs stranden. Det är helt otroligt hur lätt
det är att hitta jaguar i Pantanal.

På vägen tillbaka stötte vi på jätteutter två gånger. Vi
hann även med en kvällstur med spotlights. Vi såg en ny
däggdjursart, Grey Brocket, en hjort mindre än ett
rådjur. Vi såg även Little Nightjar i lampans sken.

Fredag 7 oktober
Idag var det dags för resans andra jaguartur. Eftersom vi
sett jaguar bra redan på första turen bestämde vi oss för
att ha frukost lite senare, närmare bestämt klockan sju.
En kille från Costa Rica hade sett en wilsonsimsnäppa i
en pöl några hundra meter från lodgen så vi bestämde
oss för att gå dit före frukosten. Och där fanns inte bara
simsnäppan utan även några andra nordamerikanska
vadare som dvärgsnäppa, sandsnäppa, tuvsnäppa och
mindre gulbena.

Efter frukosten for vi mot floden. Några i gruppen hade
letat efter White-backed Stilt eftersom man splittat
styltlöparna till flera arter. Plötsligt upptäckte reseledaren
två styltlöpare i en pöl. Ett stort jubel utbröt!

Ut på floden igen. Vi for tillbaka till biflödet vi var i
onsdags. Det dröjde inte länge förrän vi såg en jaguar
uppe i ett träd. Det var en hanne som låg och vilade sig.
De stora tassarna hängde ned på varsin sida om träd-
stammen. Efter ett tag reste den sig och hittade en ny
sovställning. Vi lämnade den och ägnade oss åt lite

Flikstrandpipare. Foto: Per W Böe.

Ung jaguarhanne. Foto: Yngwe Elfwing.

Jaguar, hona. Foto: Yngwe Elfwing.

Capped Heron. Foto: Yngwe Elfwing.
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Lördag 8 oktober
Så var det dags att säga farväl till alla hyacintaror och
Jaguar Lodge. Men även till den goda frukten och juicen
till våra frukostar där. Innan vi for hittade Per en Crested
Cardinal och några hann se den innan den bara
försvann spårlöst.

Vårt sista boende var Mato Grosso Hotel dit vi anlände
vid tiotiden. Några valde att bara sitta vid floden och ta
det lugnt medan andra följde med på en promenad i
skogen intill hotellet när vi väntade på våra rum. Vi för-
sökte locka fram en Helmeted Manakin men misslyck-
ades. Däremot fick vi se Pearly-vented Tody-Tyrant.

Efter ännu en god buffé fick vi våra rum. Många passade
på att testa poolen medan andra bara tog det lugnt
under siestan. Klockan fyra var det så dags för resans
sista båttur. Denna gång på floden Pixiam. Vi hoppades
att få se Sungrebe bättre och det fick vi. En Agami
Heron var mycket orädd och fotograferna fick verkligen
fina lägen. Även en Sunbittern bjöd på fint medljus. Den
sista arten kungsfiskare, Green-and-rufous Kingfisher
var snäll nog att sitta still en längre stund. Nu återstod
bara en önskad art – den svårsedda Zigzag Heron.
Båtföraren tog oss till en plats där den brukar hålla till.
Efter en stund hörde vi den ropa med ett dovt duvlikt
läte. Tyvärr satt den lite dold så vi fick nöja oss med att
ha hört den i alla fall. Mörkret lade sig över floden och
flera Spot-tailed Nighthawk svischade förbi.

På kvällens avslutningsmiddag kunde vi konstatera att
resan varit mycket lyckad och levt upp till mottot "hellre
kvalitet än kvantitet". Inte minst alla möten med
jaguarer och andra däggdjur.

Söndag 9 oktober
Vi lyckades få äta frukost en halvtimme innan ordinarie tid.
Under den tre timmars bussresan till flygplatsen fick vi
säga farväl till Jabirustorken, papegojorna, alla hägrar och
kapybarer i Pantanal. Sedan väntade flyg hem till Sverige
eller Danmark förutom för de som valt att förlänga resan
själva och besöka Iguazufallen och kustregnskogen.

Kapybara. Foto: Yngwe Elfwing.

Yellow Armadillo. Foto: Yngwe Elfwing.

Toco Toucan. Foto: Yngwe Elfwing.
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1 Greater Rhea Rhea americana  

Observerad 5 dagar totalt.

2 Undulated Tinamou Crypturellus undulatus  


Observerad 7 dagar totalt. Mestadels hörd men även flera sedda under resan.

3 Small-billed Tinamou Crypturellus parvirostris  


1 Bom Jardim 1.10.

4 Red-winged Tinamou Rhynchotus rufescens  


1 hörd Chapada dos Guimaraes 29.9.

5 Southern Screamer Chauna torquata  


Observerad 5 dagar totalt.

6 White-faced Whistling Duck Dendrocygna viduata  


20 längs vägen 1.10 och 10 längs vägen 2.10.

7 Black-bellied Whistling Duck Dendrocygna autumnalis autumnalis  


5 Pousada Rio Claro 4.10, 2 Porto Jofre 5.10 och 4 Transpantaneira 5.10.

8 Fulvous Whistling Duck Dendrocygna bicolor  


5 Transpantaneira 7.10.

9 Muscovy Duck Cairina moschata  


Observerad 9 dagar totalt.

10 Brazilian Teal Amazonetta brasiliensis  


4 Pousada Rio Claro 3.10, 4 Pousada Rio Claro 4.10, 2 Transpantaneira 4.10, 2 
Transpantaneira 5.10, 2 Transpantaneira 7.10 och 2 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

11 Chaco Chachalaca Ortalis canicollis pantanalensis  Endemisk


Observerad 8 dagar totalt.

12 Chestnut-bellied Guan Penelope ochrogaster  Endemisk


Observerad 8 dagar totalt.

13 Blue-throated Piping Guan Pipile cumanensis  


Observerad 6 dagar totalt.

14 Greater Rhea Rhea americana  


Observerad 5 dagar totalt.

15 Undulated Tinamou Crypturellus undulatus  


Observerad 7 dagar totalt. Mestadels hörd men även flera sedda under resan.

16 Nacunda Nighthawk Chordeiles nacunda  


1 Chapada dos Guimaraes 29.9.

17 Lesser Nighthawk Chordeiles acutipennis acutipennis  


3 Bom Jardim 1.10.

18 Band-tailed Nighthawk Nyctiprogne leucopyga  


20 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.
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19 Pauraque Nyctidromus albicollis  


Observerad 7 dagar totalt.

20 Little Nightjar Setopagis parvula  


2 Porto Jofre 7.10.

21 Spot-tailed Nightjar Hydropsalis maculicaudus  


1 Pouso Alegre Lodge 3.10 och 4 Porto Jofre 7.10.

22 Great Potoo Nyctibius grandis  


1 Pousada Rio Claro 2.10 och 1 hörd Pouso Alegre Lodge 3.10.

23 Common Potoo Nyctibius griseus griseus  


1 Pouso Alegre Lodge 3.10.

24 White-collared Swift Streptoprocne zonaris  


4 Chapada dos Guimaraes 30.9.

25 Biscutate Swift Streptoprocne biscutata  


2 Chapada dos Guimaraes 29.9.

26 Short-tailed Swift Chaetura brachyura  


1 Bom Jardim 1.10.

27 Neotropical Palm Swift Tachornis squamata  


6 Bom Jardim 1.10.

28 Planalto Hermit Phaethornis pretrei  


1 Bom Jardim 1.10.

29 White-vented Violetear Colibri serrirostris  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9.

30 Dot-eared Coquette Lophornis gouldii  Endemisk


1 Chapada dos Guimaraes 30.9.

31 Long-billed Starthroat Heliomaster longirostris  


1 Bom Jardim 1.10.

32 Glittering-bellied Emerald Chlorostilbon lucidus  


3 Bom Jardim 1.10 och 1 Transpantaneira 7.10.

33 Fork-tailed Woodnymph Thalurania furcata  


1 Bom Jardim 1.10, 1 Porto Jofre 7.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

34 Swallow-tailed Hummingbird Eupetomena macroura  


1 Chapada dos Guimaraes 1.10.

35 Versicolored Emerald Chrysuronia versicolor  


1 Bom Jardim 2.10 och 1 Pousada Rio Claro 3.10.

36 Glittering-throated Emerald Chionomesa fimbriata  


1 Pousada Rio Claro 3.10.
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37 Guira Cuckoo Guira guira  


Observerad 11 dagar totalt.

38 Greater Ani Crotophaga major  


1 Chapada dos Guimaraes 29.9, 4 Pousada Rio Claro 3.10, 1 Pousada Rio Claro 4.10, 6 
Transpantaneira 4.10, 1 Porto Jofre 7.10 och 3 Transpantaneira 8.10.

39 Smooth-billed Ani Crotophaga ani  


Observerad 11 dagar totalt.

40 Striped Cuckoo Tapera naevia  


1 längs vägen 3.10.

41 Squirrel Cuckoo Piaya cayana  


Observerad 7 dagar totalt.

42 Rock Dove Columba livia domestica  


Observerad 5 dagar totalt.

43 Picazuro Pigeon Patagioenas picazuro  


Observerad 7 dagar totalt.

44 Pale-vented Pigeon Patagioenas cayennensis  


Observerad 7 dagar totalt.

45 Scaled Dove Columbina squammata squammata  


Observerad 6 dagar totalt.

46 Ruddy Ground Dove Columbina talpacoti talpacoti  


Observerad 9 dagar totalt.

47 Picui Ground Dove Columbina picui  


Observerad 7 dagar totalt.

48 Blue Ground Dove Claravis pretiosa  


4 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

49 Long-tailed Ground Dove Uropelia campestris  


10 Pousada Rio Claro 3.10 och 4 Pousada Rio Claro 4.10.

50 White-tipped Dove Leptotila verreauxi  


Observerad 10 dagar totalt.

51 Grey-fronted Dove Leptotila rufaxilla  


2 hörda Chapada dos Guimaraes 30.9.

52 Sungrebe Heliornis fulica  


3 Pousada Rio Claro 3.10 och 2 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

53 Grey-cowled Wood Rail Aramides cajaneus  


Observerad 7 dagar totalt.

54 Common Gallinule Gallinula galeata  


3 Bom Jardim 1.10.
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55 Purple Gallinule Porphyrio martinica  


1 Transpantaneira 8.10.

56 Limpkin Aramus guarauna guarauna  


Observerad 8 dagar totalt.

57 White-backed Stilt Himantopus melanurus  


1 längs vägen 2.10, 3 Transpantaneira 7.10 och 2 Transpantaneira 8.10.

58 Southern Lapwing Vanellus chilensis  


Observerad 10 dagar totalt.

59 Pied Plover Hoploxypterus cayanus  


12 Porto Jofre 5.10 och 5 Porto Jofre 7.10.

60 Wattled Jacana Jacana jacana  


Observerad 9 dagar totalt.

61 Least Sandpiper Calidris minutilla  


1 Transpantaneira 7.10 och 1 Transpantaneira 8.10.

62 Pectoral Sandpiper Calidris melanotos  


1 Transpantaneira 7.10 och 1 Transpantaneira 8.10.

63 Semipalmated Sandpiper Calidris pusilla  


1 Transpantaneira 7.10 och 1 Transpantaneira 8.10.

64 Wilson's Phalarope Phalaropus tricolor  


1 Transpantaneira 7.10 och 1 Transpantaneira 8.10.

65 Solitary Sandpiper Tringa solitaria  


Observerad 7 dagar totalt.

66 Lesser Yellowlegs Tringa flavipes  


1 Transpantaneira 7.10 och 1 Transpantaneira 8.10.

67 Willet Tringa semipalmata  


1 Pousada Rio Claro 4.10.

68 Black Skimmer Rynchops niger  


50 Porto Jofre 5.10 och 20 Porto Jofre 7.10.

69 Yellow-billed Tern Sternula superciliaris  


5 Porto Jofre 5.10 och 5 Porto Jofre 7.10.

70 Large-billed Tern Phaetusa simplex  


2 Pousada Rio Claro 4.10, 3 Porto Jofre 5.10 och 3 Porto Jofre 7.10.

71 Sunbittern Eurypyga helias helias  


2 Pousada Rio Claro 3.10, 1 Pousada Rio Claro 4.10, 1 Transpantaneira 4.10, 2 
Transpantaneira 5.10, 1 Porto Jofre 5.10 och 4 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

72 Wood Stork Mycteria americana  


Observerad 7 dagar totalt.
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73 Maguari Stork Ciconia maguari  


8 Transpantaneira 5.10 och 7 Transpantaneira 7.10.

74 Jabiru Jabiru mycteria  


Observerad 8 dagar totalt.

75 Anhinga Anhinga anhinga anhinga  


Observerad 7 dagar totalt.

76 Neotropic Cormorant Nannopterum brasilianum brasilianum  


Observerad 7 dagar totalt.

77 Plumbeous Ibis Theristicus caerulescens  


Observerad 7 dagar totalt.

78 Buff-necked Ibis Theristicus caudatus  


Observerad 9 dagar totalt.

79 Green Ibis Mesembrinibis cayennensis  


Observerad 8 dagar totalt.

80 Bare-faced Ibis Phimosus infuscatus  


Observerad 6 dagar totalt.

81 Roseate Spoonbill Platalea ajaja  


3 Pousada Rio Claro 3.10, 5 Pousada Rio Claro 4.10, 1 Transpantaneira 4.10, 3 
Transpantaneira 7.10 och 1 Transpantaneira 8.10.

82 Rufescent Tiger Heron Tigrisoma lineatum  


Observerad 8 dagar totalt.

83 Agami Heron Agamia agami  


2 Pousada Rio Claro 3.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

84 Boat-billed Heron Cochlearius cochlearius cochlearius  


1 Pousada Rio Claro 3.10 och 3 Pousada Rio Claro 4.10.

85 Zigzag Heron Zebrilus undulatus  


1 hörd Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

86 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax hoactli  


Observerad 5 dagar totalt.

87 Striated Heron Butorides striata striata  


Observerad 9 dagar totalt.

88 Western Cattle Egret Bubulcus ibis  


Observerad 6 dagar totalt.

89 Cocoi Heron Ardea cocoi  


Observerad 8 dagar totalt.

90 Great Egret Ardea alba egretta  


Observerad 8 dagar totalt.
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91 Capped Heron Pilherodius pileatus  


Observerad 6 dagar totalt.

92 Whistling Heron Syrigma sibilatrix sibilatrix  


1 Transpantaneira 2.10, 2 Pousada Rio Claro 3.10, 2 Pousada Rio Claro 4.10, 2 Porto Jofre 
7.10 och 2 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

93 Little Blue Heron Egretta caerulea  


2 Transpantaneira 2.10, 1 Pousada Rio Claro 4.10 och 2 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

94 Snowy Egret Egretta thula thula  


Observerad 8 dagar totalt.

95 Black Vulture Coragyps atratus  


Observerad 11 dagar totalt.

96 Turkey Vulture Cathartes aura ruficollis  


Observerad 11 dagar totalt.

97 Lesser Yellow-headed Vulture Cathartes burrovianus urubutinga  


1 Pousada Rio Claro 4.10, 1 Transpantaneira 4.10, 5 Transpantaneira 5.10, 6 Porto Jofre 7.10 
och 4 Transpantaneira 8.10.

98 Western Osprey Pandion haliaetus carolinensis  


1 Pousada Rio Claro 3.10, 1 Pousada Rio Claro 4.10, 3 Porto Jofre 5.10 och 1 Pixiam/Mato 
Grosso Hotel 8.10.

99 Swallow-tailed Kite Elanoides forficatus yetapa  


2 Chapada dos Guimaraes 29.9, 10 Chapada dos Guimaraes 30.9, 6 Chapada dos Guimaraes 
1.10 och 6 längs vägen 2.10.

100 Plumbeous Kite Ictinia plumbea  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 2 Bom Jardim 2.10.

101 Black-collared Hawk Busarellus nigricollis  


Observerad 8 dagar totalt.

102 Snail Kite Rostrhamus sociabilis sociabilis  


2 Bom Jardim 1.10.

103 Crane Hawk Geranospiza caerulescens  


1 Pouso Alegre Lodge 3.10.

104 Savanna Hawk Buteogallus meridionalis  


Observerad 8 dagar totalt.

105 Great Black Hawk Buteogallus urubitinga urubitinga  


Observerad 7 dagar totalt. Hela 320 sträckande ex 8 oktober!

106 Roadside Hawk Rupornis magnirostris  


Observerad 9 dagar totalt.

107 Grey-lined Hawk Buteo nitidus  


1 Chapada dos Guimaraes 1.10.
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108 American Barn Owl Tyto furcata tuidara  


1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

109 Burrowing Owl Athene cunicularia  


5 Chapada dos Guimaraes 30.9, 4 Chapada dos Guimaraes 1.10, 4 längs vägen 1.10 och 4 
Bom Jardim 2.10.

110 Ferruginous Pygmy Owl Glaucidium brasilianum  


1 Pousada Rio Claro 4.10, 1+2 hörda Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10 och 1 Porto 
Jofre 7.10.

111 Great Horned Owl Bubo virginianus  


3 Pouso Alegre Lodge 3.10 och 2 Transpantaneira 7.10. Båda gångerna såg 1 adult och två 
ungfåglar.

112 Blue-crowned Trogon Trogon curucui  


1+3 hörda Chapada dos Guimaraes 30.9, 1 hörd Bom Jardim 2.10 och 1 hörd Pousada Rio 
Claro 4.10.

113 Amazon Kingfisher Chloroceryle amazona  


Observerad 8 dagar totalt.

114 American Pygmy Kingfisher Chloroceryle aenea aenea  


1 Pousada Rio Claro 3.10 och 1 Porto Jofre 7.10.

115 Green Kingfisher Chloroceryle americana  


Observerad 8 dagar totalt.

116 Green-and-rufous Kingfisher Chloroceryle inda inda  


1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

117 Ringed Kingfisher Megaceryle torquata  


Observerad 9 dagar totalt.

118 Amazonian Motmot Momotus momota  


3+2 hörda Chapada dos Guimaraes 30.9, 1 hörd Bom Jardim 2.10 och 1 hörd Pixiam/Mato 
Grosso Hotel 8.10.

119 Rufous-tailed Jacamar Galbula ruficauda  


Observerad 6 dagar totalt.

120 White-eared Puffbird Nystalus chacuru  


3 Chapada dos Guimaraes 30.9.

121 Black-fronted Nunbird Monasa nigrifrons nigrifrons  


Observerad 5 dagar totalt.

122 Lettered Aracari Pteroglossus inscriptus  


1 Chapada dos Guimaraes 29.9 och 6 Chapada dos Guimaraes 30.9.

123 Chestnut-eared Aracari Pteroglossus castanotis  


3 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

124 Channel-billed Toucan Ramphastos vitellinus  


5 Chapada dos Guimaraes 30.9.
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125 Toco Toucan Ramphastos toco  


Observerad 10 dagar totalt.

126 White-wedged Piculet Picumnus albosquamatus  


1 Chapada dos Guimaraes 29.9, 1 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 1 Jaguar Ecological 
Reserve (Lodge) 8.10.

127 White Woodpecker Melanerpes candidus  


2 Bom Jardim 1.10, 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10 och 2 Porto Jofre 7.10.

128 Yellow-tufted Woodpecker Melanerpes cruentatus  


2 Chapada dos Guimaraes 29.9.

129 Little Woodpecker Veniliornis passerinus  


Observerad 5 dagar totalt.

130 Green-barred Woodpecker Colaptes melanochloros  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

131 Campo Flicker Colaptes campestris  


1 Transpantaneira 2.10, 1 Transpantaneira 3.10, 2 Transpantaneira 4.10, 2 Pousada Rio Claro 
4.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

132 Pale-crested Woodpecker Celeus lugubris  


1 Pousada Rio Claro 3.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

133 Lineated Woodpecker Dryocopus lineatus  


1 Transpantaneira 2.10, 4 Pousada Rio Claro 4.10, 3 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 7.10 
och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

134 Red-legged Seriema Cariama cristata  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 1 längs vägen 1.10.

135 Crested Caracara Caracara plancus  


Observerad 11 dagar totalt.

136 Yellow-headed Caracara Milvago chimachima  


1 hörd Chapada dos Guimaraes 30.9 och 1 Pousada Rio Claro 3.10.

137 American Kestrel Falco sparverius  


1 Pousada Rio Claro 3.10.

138 Monk Parakeet Myiopsitta monachus  


Observerad 6 dagar totalt.

139 Yellow-chevroned Parakeet Brotogeris chiriri chiriri  


Observerad 10 dagar totalt.

140 Scaly-headed Parrot Pionus maximiliani  


Observerad 5 dagar totalt.

141 Blue-headed Parrot Pionus menstruus  


6 Chapada dos Guimaraes 30.9.
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142 Turquoise-fronted Amazon Amazona aestiva  


Observerad 6 dagar totalt.

143 Hyacinth Macaw Anodorhynchus hyacinthinus  


Upp till 15 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 4-8.10, 2 Transpantaneira 4.10, 3 Porto Jofre 
5.10, 2 Porto Jofre 7.10 och 2 Transpantaneira 8.10.

144 Peach-fronted Parakeet Eupsittula aurea  


Observerad 6 dagar totalt.

145 Nanday Parakeet Aratinga nenday  


20 Pousada Rio Claro 3.10, 20 Pousada Rio Claro 4.10 och 8 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

146 Red-bellied Macaw Orthopsittaca manilatus  


100 Bom Jardim 1.10.

147 Golden-collared Macaw Primolius auricollis  


6 Pousada Rio Claro 3.10.

148 Blue-winged Macaw Primolius maracana  


8 Chapada dos Guimaraes 1.10.

149 Blue-and-yellow Macaw Ara ararauna  


16 Bom Jardim 1.10 och 2 längs vägen 2.10.

150 Red-and-green Macaw Ara chloropterus  


7 Chapada dos Guimaraes 29.9 och 10 Chapada dos Guimaraes 30.9.

151 Blue-crowned Parakeet Thectocercus acuticaudatus  


4 Pousada Rio Claro 3.10 och 2 Pousada Rio Claro 4.10.

152 White-eyed Parakeet Psittacara leucophthalmus  


6 Chapada dos Guimaraes 30.9, 5 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 5.10, 2 Porto Jofre 7.10 
och 2 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

153 Olivaceous Woodcreeper Sittasomus griseicapillus  


1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

154 Planalto Woodcreeper Dendrocolaptes platyrostris  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9.

155 Great Rufous Woodcreeper Xiphocolaptes major  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9, 1 Pousada Rio Claro 3.10 och 1 Porto Jofre 7.10.

156 Buff-throated Woodcreeper Xiphorhynchus guttatus  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9, 1 Bom Jardim 2.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 
6.10.

157 Red-billed Scythebill Campylorhamphus trochilirostris  


1 Porto Jofre 7.10.

158 Narrow-billed Woodcreeper Lepidocolaptes angustirostris  


1 Pousada Rio Claro 3.10, 2 Pousada Rio Claro 4.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 
7.10.
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159 Pale-legged Hornero Furnarius leucopus  


2 Pousada Rio Claro 4.10, 1 Transpantaneira 7.10 och 5 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

160 Rufous Hornero Furnarius rufus  


Observerad 10 dagar totalt.

161 Rufous-fronted Thornbird Phacellodomus rufifrons  


2 Bom Jardim 2.10.

162 Greater Thornbird Phacellodomus ruber  


1 Porto Jofre 7.10.

163 Grey-crested Cacholote Pseudoseisura unirufa  


Observerad 7 dagar totalt.

164 Yellow-chinned Spinetail Certhiaxis cinnamomeus  


1 Bom Jardim 1.10, 1 Transpantaneira 3.10, 1 Porto Jofre 5.10 och 4 Porto Jofre 7.10.

165 Chotoy Spinetail Schoeniophylax phryganophilus  


1 Porto Jofre 5.10.

166 White-lored Spinetail Synallaxis albilora  


2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10 och 2 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

167 Pale-breasted Spinetail Synallaxis albescens  


1 Transpantaneira 2.10.

168 Sooty-fronted Spinetail Synallaxis frontalis  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

169 Rusty-backed Antwren Formicivora rufa  


3 Chapada dos Guimaraes 1.10.

170 Large-billed Antwren Herpsilochmus longirostris  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

171 Plain Antvireo Dysithamnus mentalis  


1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

172 Barred Antshrike Thamnophilus doliatus  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 1 Chapada dos Guimaraes 1.10.

173 Planalto Slaty Antshrike Thamnophilus pelzelni  Endemisk


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

174 Rufous-winged Antshrike Thamnophilus torquatus  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 1 Chapada dos Guimaraes 1.10.

175 Great Antshrike Taraba major  


Observerad 5 dagar totalt.

176 Mato Grosso Antbird Cercomacra melanaria  


1 Pousada Rio Claro 3.10 och 2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.
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177 Band-tailed Antbird Hypocnemoides maculicauda  


1 hörd Bom Jardim 2.10.

178 Western Fire-eye Pyriglena maura  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9.

179 Forest Elaenia Myiopagis gaimardii  


1 Pousada Rio Claro 4.10.

180 Plain-crested Elaenia Elaenia cristata  


1 Chapada dos Guimaraes 29.9 och 2 Chapada dos Guimaraes 1.10.

181 Lesser Elaenia Elaenia chiriquensis albivertex  


1 Pousada Rio Claro 4.10.

182 Pearly-vented Tody-Tyrant Hemitriccus margaritaceiventer  


1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

183 Rusty-fronted Tody-Flycatcher Poecilotriccus latirostris  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9, 1 hörd Bom Jardim 2.10 och 1 hörd Pousada Rio Claro 3.10.

184 Common Tody-Flycatcher Todirostrum cinereum  


1 hörd Transpantaneira 5.10, 1 Porto Jofre 7.10 och 2 Transpantaneira 7.10.

185 Cliff Flycatcher Hirundinea ferruginea  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

186 Fuscous Flycatcher Cnemotriccus fuscatus  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

187 Crested Black Tyrant Knipolegus lophotes  


7 Chapada dos Guimaraes 29.9.

188 Grey Monjita Nengetus cinereus  


1 Chapada dos Guimaraes 29.9.

189 Black-backed Water Tyrant Fluvicola albiventer  


Observerad 6 dagar totalt.

190 White-headed Marsh Tyrant Arundinicola leucocephala  


2 Transpantaneira 2.10 och 1 Transpantaneira 7.10.

191 Cattle Tyrant Machetornis rixosa rixosa  


Observerad 8 dagar totalt.

192 Piratic Flycatcher Legatus leucophaius leucophaius  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9, 1 Bom Jardim 1.10, 1 Pousada Rio Claro 3.10 och 1 
Transpantaneira 7.10.

193 Rusty-margined Flycatcher Myiozetetes cayanensis  


2 Pousada Rio Claro 3.10 och 2 Pousada Rio Claro 4.10.

194 Social Flycatcher Myiozetetes similis  


Observerad 4 dagar totalt.
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195 Great Kiskadee Pitangus sulphuratus  


Observerad 11 dagar totalt.

196 Lesser Kiskadee Philohydor lictor lictor  


Observerad 6 dagar totalt.

197 Streaked Flycatcher Myiodynastes maculatus  


Observerad 9 dagar totalt.

198 Boat-billed Flycatcher Megarynchus pitangua pitangua  


1 Bom Jardim 2.10 och 2 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

199 White-throated Kingbird Tyrannus albogularis  


4 Bom Jardim 1.10.

200 Tropical Kingbird Tyrannus melancholicus  


Observerad 9 dagar totalt.

201 Fork-tailed Flycatcher Tyrannus savana  


Observerad 8 dagar totalt.

202 Rufous Casiornis Casiornis rufus  


2 Pousada Rio Claro 4.10.

203 Dusky-capped Flycatcher Myiarchus tuberculifer  


1 Pousada Rio Claro 4.10.

204 Short-crested Flycatcher Myiarchus ferox  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 1 Pousada Rio Claro 3.10.

205 Brown-crested Flycatcher Myiarchus tyrannulus  


1 Pousada Rio Claro 4.10.

206 White-eyed Attila Attila bolivianus  


1 Bom Jardim 1.10.

207 Helmeted Manakin Antilophia galeata  


1 Pousada Rio Claro 3.10 och 1 hörd Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

208 Black-crowned Tityra Tityra inquisitor  


1 Bom Jardim 1.10.

209 Black-tailed Tityra Tityra cayana  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

210 Masked Tityra Tityra semifasciata  


1 Chapada dos Guimaraes 29.9 och 3 Chapada dos Guimaraes 30.9.

211 Crested Becard Pachyramphus validus validus  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

212 Rufous-browed Peppershrike Cyclarhis gujanensis  


4 Chapada dos Guimaraes 30.9, 1 Pousada Rio Claro 2.10 och 1 Pousada Rio Claro 3.10.
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213 Chivi Vireo Vireo chivi  


1 Bom Jardim 2.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 8.10.

214 Purplish Jay Cyanocorax cyanomelas  


Observerad 10 dagar totalt.

215 White-winged Swallow Tachycineta albiventer  


Observerad 7 dagar totalt.

216 Blue-and-white Swallow Pygochelidon cyanoleuca  


10 Chapada dos Guimaraes 30.9.

217 Southern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx ruficollis ruficollis  


Observerad 10 dagar totalt.

218 Grey-breasted Martin Progne chalybea  


Observerad 11 dagar totalt.

219 Black-capped Donacobius Donacobius atricapilla  


Observerad 8 dagar totalt.

220 Thrush-like Wren Campylorhynchus turdinus  


Observerad 6 dagar totalt.

221 Moustached Wren Pheugopedius genibarbis  


1 hörd Chapada dos Guimaraes 30.9.

222 Buff-breasted Wren Cantorchilus leucotis  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

223 Fawn-breasted Wren Cantorchilus guarayanus  


1 Pousada Rio Claro 3.10 och 1 hörd Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

224 Masked Gnatcatcher Polioptila dumicola  


2 Pouso Alegre Lodge 3.10 och 2 Porto Jofre 7.10.

225 Chalk-browed Mockingbird Mimus saturninus  


Observerad 4 dagar totalt.

226 Pale-breasted Thrush Turdus leucomelas  


10 Chapada dos Guimaraes 30.9, 4 Chapada dos Guimaraes 1.10 och 1 Porto Jofre 7.10.

227 Rufous-bellied Thrush Turdus rufiventris  


Observerad 9 dagar totalt.

228 House Sparrow Passer domesticus domesticus  


Observerad 7 dagar totalt.

229 Purple-throated Euphonia Euphonia chlorotica  


3 Bom Jardim 2.10 och 2 Pousada Rio Claro 4.10.

230 Thick-billed Euphonia Euphonia laniirostris  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.
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231 Pectoral Sparrow Arremon taciturnus taciturnus  


3 Chapada dos Guimaraes 30.9.

232 Saffron-billed Sparrow Arremon flavirostris  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9.

233 Rufous-collared Sparrow Zonotrichia capensis  


2 Chapada dos Guimaraes 29.9.

234 Crested Oropendola Psarocolius decumanus  


Observerad 5 dagar totalt.

235 Solitary Cacique Cacicus solitarius  


2 Pousada Rio Claro 3.10, 2 Pousada Rio Claro 4.10 och 3 Porto Jofre 7.10.

236 Yellow-rumped Cacique Cacicus cela cela  


Upp till 30 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 5-8.10, 10 Porto Jofre 7.10 och 4 Pixiam/Mato 
Grosso Hotel 8.10.

237 Orange-backed Troupial Icterus croconotus  


2 Porto Jofre 7.10 och 2 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

238 Variable Oriole Icterus pyrrhopterus  


1 Pousada Rio Claro 3.10, 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 5.10, 4 Jaguar Ecological 
Reserve (Lodge) 6.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

239 Giant Cowbird Molothrus oryzivorus oryzivorus  


4 Pousada Rio Claro 4.10, 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 5.10 och 2 Jaguar Ecological 
Reserve (Lodge) 6.10.

240 Shiny Cowbird Molothrus bonariensis  


Observerad 5 dagar totalt.

241 Scarlet-headed Blackbird Amblyramphus holosericeus  


4 Transpantaneira 4.10, 3 Transpantaneira 5.10, 2 Transpantaneira 7.10 och 5 
Transpantaneira 8.10.

242 Chopi Blackbird Gnorimopsar chopi  


Observerad 6 dagar totalt.

243 Grayish Baywing Agelaioides badius 


Observerad 6 dagar totalt.

244 Unicolored Blackbird Agelasticus cyanopus  


10 Transpantaneira 2.10, 1 Transpantaneira 4.10, 4 Porto Jofre 7.10 och 6 Transpantaneira 
7.10.

245 Yellow-rumped Marshbird Pseudoleistes guirahuro  


1 Bom Jardim 1.10.

246 Masked Yellowthroat Geothlypis aequinoctialis  


1 Chapada dos Guimaraes 29.9.

247 Flavescent Warbler Myiothlypis flaveola  


Observerad 5 dagar totalt.
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248 Golden-crowned Warbler Basileuterus culicivorus  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 1 Pousada Rio Claro 4.10.

249 Red Tanager Piranga flava  


2 Chapada dos Guimaraes 29.9.

250 Swallow Tanager Tersina viridis  


1 Chapada dos Guimaraes 29.9 och 3 Chapada dos Guimaraes 30.9.

251 Blue Dacnis Dacnis cayana  


8 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 2 Bom Jardim 2.10.

252 Black-throated Saltator Saltatricula atricollis  


2 Chapada dos Guimaraes 29.9 och 6 Chapada dos Guimaraes 1.10.

253 Blue-grey Saltator Saltator coerulescens  


1 Transpantaneira 2.10, 1 Pousada Rio Claro 3.10, 2 Pouso Alegre Lodge 3.10, 10 
Transpantaneira 7.10 och 1 Pixiam/Mato Grosso Hotel 8.10.

254 Buff-throated Saltator Saltator maximus maximus  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9, 1 Bom Jardim 1.10 och 1 Bom Jardim 2.10.

255 Bananaquit Coereba flaveola  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9.

256 Blue-black Grassquit Volatinia jacarina  


Observerad 3 dagar totalt.

257 Red Pileated Finch Coryphospingus cucullatus  


6 Chapada dos Guimaraes 30.9, 4 Chapada dos Guimaraes 1.10, 2 Bom Jardim 2.10 och 1 
Pousada Rio Claro 4.10.

258 White-lined Tanager Tachyphonus rufus  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 3 Chapada dos Guimaraes 1.10.

259 Silver-beaked Tanager Ramphocelus carbo  


Observerad 6 dagar totalt.

260 Double-collared Seedeater Sporophila caerulescens  


1 Pousada Rio Claro 3.10 och 1 Porto Jofre 7.10.

261 Chestnut-bellied Seed Finch Sporophila angolensis  


1 Bom Jardim 1.10 och 1 Bom Jardim 2.10.

262 Plumbeous Seedeater Sporophila plumbea  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 1 Chapada dos Guimaraes 1.10.

263 White-rumped Tanager Cypsnagra hirundinacea  


6 Chapada dos Guimaraes 1.10.

264 Chestnut-vented Conebill Conirostrum speciosum  


1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

265 Saffron Finch Sicalis flaveola  


Observerad 8 dagar totalt.
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266 Shrike-like Tanager Neothraupis fasciata  


1 Chapada dos Guimaraes 1.10.

267 Magpie Tanager Cissopis leverianus  


2 Bom Jardim 1.10.

268 Black-faced Tanager Schistochlamys melanopis  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9 och 1 Chapada dos Guimaraes 1.10.

269 Red-crested Cardinal Paroaria coronata  


1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 7.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 8.10.

270 Yellow-billed Cardinal Paroaria capitata  


Observerad 8 dagar totalt.

271 Sayaca Tanager Thraupis sayaca sayaca  


Observerad 8 dagar totalt.

272 Palm Tanager Thraupis palmarum  


Observerad 6 dagar totalt.

273 Blue-necked Tanager Stilpnia cyanicollis  


1 Chapada dos Guimaraes 30.9.

274 Burnished-buff Tanager Stilpnia cayana  


2 Chapada dos Guimaraes 30.9.

1 Nine-banded Armadillo Dasypus novemcinctus  


1 Pousada Rio Claro 2.10.

2 Yellow Armadillo Euphractus sexcinctus  


1 Pousada Rio Claro 3.10.

3 Jaguar Panthera onca  


2 Porto Jofre 5.10 och 2 Porto Jofre 7.10.

4 Puma Puma concolor  


1 Pouso Alegre Lodge 3.10.

5 Crab-eating Fox Cerdocyon thous  


Observerad 5 dagar totalt. Det vanligaste däggdjuret på våra natturer.

6 South American Coati Nasua nasua  


8 Pouso Alegre Lodge 3.10.

7 Crab-eating Raccoon Procyon cancrivorus  


6 Pousada Rio Claro 2.10 och 1 Pousada Rio Claro 3.10.

8 Neotropical Otter Lontra longicaudis  


1 Pousada Rio Claro 3.10.
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9 Giant Otter Pteronura brasiliensis  


15 Porto Jofre 5.10 och 6 Porto Jofre 7.10.

10 Lowland Tapir Tapirus terrestris  


1 Pousada Rio Claro 2.10.

11 Collared Peccary Pecari tajacu  


7 Pouso Alegre Lodge 3.10 och 10 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

12 Marsh Deer Blastocerus dichotomus  


Observerad 5 dagar totalt.

13 Red Brocket Mazama americana  


1 Chapada dos Guimaraes 1.10, 1 Pousada Rio Claro 3.10, 2 Transpantaneira 7.10 och 2 
Transpantaneira 9.10.

14 Gray Brocket Mazama gouazoubira  


1 Porto Jofre 7.10.

15 Round-eared Bat Tonatia bidens  


30 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

16 Azaras's Capuchin Sapajus cay  


Observerad 6 dagar totalt. Både i Chapada dos Guimaraes och Pantanal.

17 Black Howler Monkey Alouatta caraya  


1 hörd Pousada Rio Claro 2.10, 2 hörda Pousada Rio Claro 4.10, 1 Porto Jofre 5.10 och 2 
Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

18 Tapeti Sylvilagus brasiliensis  Endemisk


2 Pousada Rio Claro 2.10, 2 Pousada Rio Claro 3.10 och 1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 
6.10.

19 Spotted Paca Cuniculus paca  


1 Jaguar Ecological Reserve (Lodge) 6.10.

20 Azara's Agouti Dasyprocta azarae  


Observerad 7 dagar totalt.

21 Brazilian Guinea Pig Cavia aperea  


3 Bom Jardim 2.10, 2 Transpantaneira 4.10 och 2 Porto Jofre 7.10.

22 Capybara Hydrochoerus hydrochaeris  


Observerad 8 dagar totalt.
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